证券代码：300621               证券简称：维业股份              公告编号：2020-006

深圳市维业装饰集团股份有限公司

关于中标华为生产中心工程项目的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整。没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市维业装饰集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 11 月 20

日在巨潮资讯网(http://www. cninfo.com.cn)上刊登了《关于中标华为生产中心工

程项目的提示性公告》（公告编号为：2019-093），近日就上述中标项目签订了正

式合同。现将上述合同的主要内容公告如下：

一、合同的主要内容

（一）工程双方当事人

发包方：华为技术有限公司

承包方：深圳市维业装饰集团股份有限公司

（二）中标项目基本情况

项目名称：华为生产中心G区改造项目

工程名称：G1精装修分包工程（标段二）

工程地点：深圳市龙岗区

  合同价款：约为4,146.73万元人民币（实际金额以工程量结算为准）

违约责任：合同条款中已对双方权利和义务、违约责任等方面作出明确的规

定。

（三）合同当事人介绍

公司名称：华为技术有限公司

统一社会信用代码: 914403001922038216

注册资本：4,030,813.182万元人民币

地址：深圳市龙岗区坂田华为总部办公楼

法定代表人：赵明路

二、对上市公司的影响

1、本次项目金额约为4,146.73万元人民币。若该项目顺利实施，将会对公司

未来经营业绩产生积极的影响；

2、公司与华为存在长期的合作伙伴关系，并获得“华为工程承包类（精装

修）A级供应商”。本次合同签订不会影响公司业务的独立性，将有利于进一步

巩固双方的合作关系。

三、合同风险提示

（一）合同的生效条件：双方签署并盖章后生效。

（二）合同的履行期限：自合同生效之日起到最终验收之日止。

（三）履约能力分析：根据了解，合同当事人具备履约能力。

（四）合同风险及不确定性：合同的执行存在一定周期，在实际履行过程中

遇到不可预计的或不可抗力等因素的影响，可能会导致协议部分内容或全部内容

无法履行或终止的风险；在合同项目实施的过程中亦可能存在进度、金额变化，

公司将根据相关规定及时披露项目相关进展情况。

敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

四、备查文件

1、《华为生产中心G 区改造项目之G1精装修分包工程(标段二)合同》；

特此公告。

深圳市维业装饰集团股份有限公司

董   事   会

                                           二○二○年一月二十日

	一、合同的主要内容
	（一）工程双方当事人
	（二）中标项目基本情况
	二、对上市公司的影响
	三、合同风险提示
	四、备查文件